
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

Vitex Elastomeric Putty
Pružný tmel

Téměř se nesmršťuje a nepraská
Pro exteriér i interiér

Elastomerní akrylový tmel na vodní bázi, který lze použít k opravám a hydroizolaci vnitřních a
vnějších povrchů. Obsahuje mikrokuličky, které zabraňují praskání a sesychání, proto je ideální
pro opravy trhlin a spár vystaveným nepříznivým povětrnostním vlivům. Má vysokou odolnost
proti vlhkosti, změnám teploty, zásaditosti. Používá se na povrchy jako beton, cihly, sádra,
cement, dřevo, sádrokarton. Má silnou přilnavost, jednoduché použití a snadné broušení.

Odstín: Šedý

Informace k aplikaci
Tmel aplikujte pomocí špachtle. Spáry do 1cm vyplňte přímo tmelem bez ředění a při větších trhlinách použijte výplňové šňůry a potom
vyplňte spáru tmelem.

Ředění: neředí se

Doba schnutí na dotyk: 3-6 hodin

Doba na druhý nátěr: 1-2 dny

Balení: 400g, 800g

Vydatnost na jednu vrstvu: 1,5-2,5 m2/kg

Aplikace: špachtlí

Povrchová úprava: mat

Lze tónovat v systému Colorfull: ne

Měrná hmotnost: 1,23 ± 0,02 Kg / L (ISO 2811)

Čistění: vodou

Příprava povrchu
Povrchy musí být čisté, suché, zbavené prachu, mastnoty a materiálů se špatnou přilnavostí.

Skladování
48 měsíců v orig. uzavřených obalech mezi 5°C až 25°C

Hodnoty VOC
Maximální hodnota dle směrnice 2004/42/CE pro tento produkt kategorie je 30 g / l. Tento produkt obsahuje maximum VOC <29 g / l.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


